
UCHWAŁA NR 388/XXXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 365/XXXVI/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 24 listopada 2021 roku 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie  art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.  z 2019 r., 
poz. 1170),  art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co  następuje: 

§ 1. § 1 ust. 1 uchwały nr 365/XXXVI/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 24 listopada 2021 r.                   
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości  otrzymuje  nowe brzmienie:" 1. grunty, budynki lub ich 
części oraz budowle wykorzystywane do wykonywania  zadań o charaktarze użyteczności publicznej 
polegających na zbiorowym zaopatrzeniu w wodę, i zbiorowym  odprowadzeniu  i  oczyszczaniu  
ścieków".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Bielicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EA23A9-D66E-49C2-93C5-70A202781744. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


